
Муниципальное казённое учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«ЭВЕНКИЙСКИЙ ЭТНОПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
Эвенкийского муниципального района 

Красноярский край

ПРИКАЗ

От 21.12.2020г. №41-о

Об утверждении Правил 
внутреннего распорядка

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.М. Кузнецова


